

خبر

هشدار مکرون: اتحادیه اروپا فرو می‌پاشد

رئیس‌جمهور فرانسه هشدار داد که اتحادیه اروپا با فروپاشی مواجه خواهد شد، مگر اینکه دست از مقررات خود بردارد، سرمایه‌گذاری را افزایش داده و به هزینه‌های اجتماعی ناپایدار رسیدگی کند.

امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه، در هشدار جدی اعلام کرد که موجودیت اتحادیه اروپا طی دو تا سه سال آینده به خطر می‌افتد، مگر اینکه اتحادیه چارچوب نظارتی خود را اصلاح کند، سرمایه‌گذاری را افزایش داده و به هزینه‌های اجتماعی هفکفت و ناپایدار رسیدگی کند. مکرون این اظهارات را در جریان یک میزگرد در کنفرانس برلین مطرح کرد و هشدار داد که الگوی اقتصادی کنونی اتحادیه اروپا ناپایدار است. او افزود که اگر اصلاحات فوری انجام نشود، اتحادیه مزیت رقابتی خود را از دست می‌دهد، به‌شدت از قدرت‌های جهانی مانند چین و آمریکا عقب می‌افتد و درنهایت دچار افول اقتصادی خواهد شد.

اتحادیه اروپا در یک دهه گذشته مقررات مختلفی را با هدف حفاظت از مصرف‌کنندگان، محیط زیست و بازار کارگزاران به اجرا آورده است. مکرون می‌گوید هر چند هم که این سیاست‌ها خیرخواهانه باشند، چارچوب نظارتی پیچیده و سخت‌گیرانه‌ای ایجاد کرده‌اند که به‌ویژه در بخش‌هایی مانند هوش مصنوعی و دفاع جلوی نوآوری را می‌گیرد و مانع از رشد می‌شود.

مکرون گفت: «الگوی سابق به آخر خط رسیده است. ما درگیر مقررات افراطی و کمبود سرمایه‌گذاری هستیم. اگر خط‌مشی سنتی خود را ادامه دهیم، طی دو تا سه سال آینده از بازار کنار خواهیم رفت.» نگرانی‌ها در اتحادیه اروپا درباره رقابت‌پذیری این بلوک افزایش یافته که آن هم از سرمایه‌گذاری اندک در بخش‌های کلیدی، افزایش مقررات نظارتی و بالا رفتن هزینه‌های راه اجتماعی نشئت می‌گیرد. رهبر فرانسه گفت که اروپا باید با این چالش‌ها مقابله کند، اگر نه جایی در نظام جهانی چندقطبی نخواهد داشت.

مکرون از نیاز به اصلاح چارچوب نظارتی اتحادیه گفت: «اگر می‌خواهیم رقابت‌پذیری بیشتری داشته باشیم و جایگاه خود را در نظام چندقطبی پیدا کنیم، اول باید شوک ناشی از ساده‌سازی را به جان بخیریم.» رهبر فرانسه گفت الگوی اقتصادی اتحادیه اروپا منسوخ شده و نیاز به اصلاح دارد، به‌ویژه به این دلیل که دیگر نمی‌تواند برای افزایش حاشیه سود تجاری خود به انرژی ارزان روسیه متکی باشد یا برای رفع نیازهای دفاعی اتحادیه روی آمریکا حساب باز کند. مکرون گفت: «اتحادیه اروپا ممکن است از بین برود. ما در آستانه اتفاقی بسیار مهم هستیم.»

مکرون همچنین درباره نظام رفاه اجتماعی فزاینده اتحادیه اروپا صحبت کرد که مدت‌ها محور اصلی حکمرانی اروپا محسوب می‌شد، اما اکنون به چشم یک فشار مالی ناپایدار به آن نگاه می‌شود، زیرا اتحادیه با خطر فراینده رقابت‌پذیری مواجه شده است.

براساس آمار یورواستات، کشورهای اتحادیه اروپا در سال ۲۰۲۲ معادل ۳.۴ تریلیون دلار یا ۱۹.۵ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را صرف برنامه‌های اجتماعی کردند. این هزینه‌ها عمدتاً به حقوق بازنشستگی، مزایای بی‌کاری و دیگر مخارج اجتماعی مربوط می‌شوند که با هدف کاهش خطراتی مثل بیماری و سالمندی پرداخت می‌شوند. از این گذشته، اروپایی‌ها خواهان افزایش هزینه‌های اجتماعی از جانب دولت‌ها هستند؛ به‌طوری‌که ۷۸ درصد از شهروندان اتحادیه اروپا معتقدند که مخارج عمومی برای سیاست‌های اجتماعی کلیدی باید افزایش یابد و نیمی از آنها از پرداخت مالیات بیشتر برای بالابردن هزینه‌های اجتماعی حمایت می‌کنند. مکرون گفت: «این رویکرد با توجه به الگوی اجتماعی ما پایدار نیست.»

در مقابل، گزارش مرکز اولویت‌های بودجه و سیاست‌گذاری نشان می‌دهد که آمریکا در سال ۲۰۲۳ حدود ۳.۵ تریلیون دلار یا ۱۴ تا ۱۵ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را صرف برنامه‌های اجتماعی جمع‌آوری کرده است.

اتحادیه اروپا و آمریکا مبالغ دلاری مشابهی را صرف حمایت اجتماعی می‌کنند، اما درصد تولید ناخالص داخلی اتحادیه اروپا که صرف این هزینه‌ها می‌شود، به شکل درخروز توجهی بالاتر است که از گستردگی بیشتر سیستم رفاهی این بلوک حکایت دارد. اظهارات مکرون در کنفرانس برلین مشابه نتایج گزارش اخیر ماریو دراگی، رئیس سابق بانک مرکزی اروپا، است که راهبرد اقتصادی کنونی اتحادیه را به «چالش وجودی» می‌داند.

این گزارش که در یک می‌تسیمایر منتشر شد، می‌گوید: «محیط پیچیده نظارتی اروپا یک عامل کلیدی در کندشدن رشد بهره‌وری اتحادیه در مقایسه با آمریکا است.» دراگی در این گزارش خواستار اصلاحات گسترده برای ساده‌سازی مقررات، تقویت نوآوری و افزایش رقابت‌پذیری در صنایع کلیدی شده است. مکرون ضمن اعلام حمایت کامل از توصیه‌های دراگی گفت که اگر اتحادیه اروپا می‌خواهد در سطح جهانی رقابت کند، باید نتایج این گزارش را فوراً در دستور کار خود قرار دهد.

آمریکا و روسیه شهروندان خود را از لبنان خارج می‌کنند

بیروت زیر آتش سنگین

در ساعات ابتدایی روز جمعه اسرائیل بیش از ۱۰ حمله سنگین به منطقه ضاحیه جنوبی بیروت انجام داد که گفته می‌شود بزرگ‌تر از حمله جمعه هفته پیش با چندین تن بمب سنگرشکن برای هدف قراردادن سیدحسن نصرالله، دبیر کل سابق حزب‌الله بوده است. رسانه‌ها و منابع خبری گفته‌اند که هاشم صفی‌الدین، معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان و اصلی‌ترین گزینه جانشینی نصرالله هدف این حمله‌ها بوده است. ارتش اسرائیل هنوز در این زمینه اظهارنظر نکرده است. حزب‌الله لبنان نیز هیچ واکنشی به این خبر نشان نداده است. برخی گزارش‌های غیررسمی نیز به حضور صفی‌الدین در پناهگاهی در اعماق زمین اشاره می‌کند. نیویورک تایمز نیز به نقل از سه مقام اسرائیلی گزارش داد در جریان حمله‌های صبح جمعه اسرائیل به جنوب لبنان، جلسه شورای مرکزی رهبران ارشد حزب‌الله لبنان در پناهگاهی در زیر زمین در بیروت، هدف گرفته شد. برخی گزارش‌ها نیز حاکی از آن است که در این حمله‌ها نیز مانند حمله به پناهگاه زیرزمینی سیدحسن نصرالله، از بمب‌های سنگرشکن استفاده شده است. نیویورک‌تایمز، اسکسوس مینی بر حضور هاشم صفی‌الدین، اصلی‌ترین گزینه جانشینی حسن نصرالله، دبیر کل سابق حزب‌الله در این پناهگاه را تایید می‌کند. گفته می‌شود برج شمالی در جنوب بیروت و منطقه‌ای خارج از فرودگاه بین‌المللی نیز هدف گرفته شده است.

ارتش اسرائیل پیش‌تر دستور تخلیه مناطق خاصی در بیروت از جمله دو ساختمان را صادر کرده بود. از طرف دیگر، ارتش اسرائیل با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که در حملات هدفمند به جنوب بیروت، «محمد رشید اسکافی» فرمانده سازمان ارتباطات حزب‌الله لبنان را هدف قرار داده است. در بیانیه آمده است که اسکافی از سال ۲۰۰۰ عضو حزب‌الله لبنان بوده و با رهبران ارشد این گروه ارتباط نزدیکی داشته است. ارتش اسرائیل عنوان کرده است که سازمان ارتباطات حزب‌الله مسئولیت حفظ و توسعه ارتباطات گروه و نگهداری و استفاده از سیستم‌های ارتباطی در مواقع عادی واضطراری را بر عهده دارد. با این حال، حزب‌الله لبنان هیچ واکنشی به این خبر نیز نشان نداده است. از سوی دیگر، ریتنر به نقل از علی حمیه، وزیر حمل‌ونقل لبنان، گزارش کرده است که حمله صبح روز گذشته اسرائیل در نزدیکی گذرگاه مرزی «المنصع» با مسوریه، جاده‌ای را که طی روزهای اخیر توسط صدها هزار نفر برای فرار از بمباران‌های اسرائیل استفاده شده بود، مسدود کرد. حمیه افزود که این حمله در خاک لبنان و نزدیک گذرگاه مرزی رخ داد و حرفه‌ای به عرض چهار متر در جاده ایجاد کرده است. او طی یک کنفرانس خبری اعلام کرد که این گذرگاه تحت حاکمیت دولت لبنان است.

اویخای ادعی، سخنگوی نظامی ارتش اسرائیل، گروه حزب‌الله لبنان را به استفاده از این گذرگاه برای انتقال تجهیزات نظامی به لبنان متهم کرده بود. سخنگوی ارتش اسرائیل نوشته بود: «ارتش اسرائیل اجازه قاچاق این سلاح‌ها را نمی‌دهد و در صورت لزوم مانند گذشته وارد عمل خواهد شد.» براساس آمارهای دولت لبنان، بیش از ۳۰۰ هزار نفر که بیشتر آنان سوری هستند، طی ۱۰ روز گذشته از لبنان به سوریه گریخته‌اند تا از بمباران‌های شدید اسرائیل در امان بمانند.

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر رای شماره ۰۰۲۸۶-۱۱۴۶-۳۰۱۱۴۶-۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرف مالکانه بلااعراض متقاضی آقای عمران محمدی فرزند محمد به شماره ملی ۰۰۱۴۰۹۹۵۶۱-ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۵.۱۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۷- اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران حوزه ثبت زیبا دشت خریداری از مالک رسمی نصرالله طاهر پور و شر کاء، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p>
<p>اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت م الف ۱۳۶۷۳</p>

<p>آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر کلاسه پرونده شماره ۰۰۱۲۷۴-۱۰۰۰۰۱۱۴۴۱۰-۱۴۰۳ و رای شماره ۰۰۷۷۵۴-۳۰۱۰۰۱۰۰۳۰۲۱۰۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلااعراض آقای جعفر زرگر کاظمی فرزند کاظم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۶۷ مترمربع تحت پلاک ۲۵۸۱ فرعی از ۳۱۳ اصلی واقع در قریه کلارآباد دهستان کلارآباد خریداری از شهرداری کلارآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p>
<p>م.الف ۱۷۹۶۳۱۷</p>
<p>تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸</p>
<p>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد عباس رحمت پور رکنی ۵۷۵۰</p>

<p>آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر کلاسه پرونده شماره ۰۰۱۹۰-۱۰۰۰۰۱۴۴۱۰-۱۴۰۳ و رای شماره ۰۰۷۷۷-۳۰۱۰۰۱۰۰۳۰۲۱۰۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلااعراض آقای جعفر زرگر کاظمی فرزند کاظم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۳۱۵ مترمربع (کاربری مسکونی) تحت پلاک ۴۱۰۱ فرعی از ۱۴۴ اصلی قسمتی از پلاک ۲۹۱ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در قریه عباس آباد دهستان لنگا خریداری از سند مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p>
<p>م.الف ۱۷۹۹۶۳</p>
<p>تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸</p>
<p>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد عباس رحمت پور رکنی ۵۷۵۴</p>
<p>رونوشت: ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با اشاره به نامه شماره ۱۱۲۲۲۲۱/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ برابر بند ۲۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام میگردد.</p>

شرق

<p>گزارش</p>
<p>حمایت روسیه از طالبان</p>
<p>سرگی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، از کشورهای غربی خواست تحریم‌های حکومت طالبان را لغو کنند و «مسئولیت» باسزاری این کشور را که از ده‌ها جنگ ویران شده است، بپذیرند. در ششمین نشست نمایندگان کشورهای منطقه درباره افغانستان موسوم به «فرمت مسکو» که روز گذشته در مسکو برگزار شد، امیرخان منقی، وزیر خارجه طالبان و نمایندگان کشورهای پاکستان، ایران، چین، هند، قزاقستان، قرقیزستان، ترکمنستان، ازبکستان، قریستان، قشتر، امارات متحده عربی و ترکیه شرکت داشتند. وزیر خارجه روسیه در سخنرانی افتتاحیه این نشست گفت: «ما به‌شدت از کشورهای غربی می‌خواهیم که مسئولیت خود را در قبال باسزاری پس از جنگ افغانستان بپذیرند، تحریم‌ها را لغو کنند و دادیایی‌های کابل را برگردانند». لاوروف تأکید کرد که روسیه «معتقد است ادامه گفت‌وگو با رویکرد عملی با حاکمان فعلی افغانستان ضروری است». به گفته او یک «گفت‌وگوی سازنده» با حکومت طالبان «در جهت منافع امنیت و توسعه اقتصادی منطقه است».</p>
<p>روسیه در تاجیکستان در همسایگی افغانستان، پایگاه نظامی دارد، اما لاوروف استقرار احتمالی زیرساخت‌های نظامی «کشورهای دیگر» در خاک افغانستان یا کشورهای همسایه را «به هر دلیلی غیرقابل قبول» دانست. در همین حال، الکساندر پوتینتکیوف، رئیس سرویس استخباراتی حکومت طالبان تمجید کرد. همچنین امیرخان منقی، وزیر خارجه حکومت طالبان، در نشست خبری در حاشیه این کنفرانس گفت که از افغانستان تهدیدی متوجه کشورهای همسایه نیست و مدعی شد افراد داعش خراسان از بیرون از افغانستان وارد این کشور می‌شوند.</p>

<p>آگهی تحدید حدود اختصاصی</p>
<p>چون تحدید حدود ششدانگ پلاک فرعی پشتهار ۹۸ اصلی ۲ واقع در روبرنده بخش ۱۲ سنگر مجهول مالک بوده (در دفتر توزیع بنام رجستری کلانتر کهنمی میباش) بعمل نماینده لنا تحدید حدود ششدانگ پلاک ۲۴۲ هیات شده از ۹۸ مساحت ۱۷۲۷۲ متر مربع به مالکیت محیر خلدی سرشتی به استناد رای شماره ۰۰۴۲-۱۸۰۰۰۳۰۲۱۰-۱۴۰۳ هیات حل اختلاف صادر گردیده در روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳.۰۷.۱۴ ساعت ۹ الی ۱۲ در محل شروع و بعمل خواهد آمد مراتب جهت اطلاع عموم و ملک و مجاورین آگهی میگردد چنانچه به حدود و حقیق ارتقاعی پلاک مرقوم ادعای دراید از تاریخ تنظیم محصلی تحدید حدود ظرف سی روز اعتراض خود را آکتبا به اداره ثبت اسناد سنگر تسلیم و پس دریافت نمایند بدیهی است به اعتراضات خارج از موعده مقرر ترتیب ماید در راه نواخواست ششمنان از تاریخ تسلیم اعتراضی به این اداره ظرف مدت یکماه دادوستد به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی با نمایند قانونی وی مینماید به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات انجام دهد تاریخ انتشار: ۱۴۰۳.۰۷.۱۴</p>
<p>سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک عباس سجادی نیا ۵۷۷۷</p>

<p>«آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر</p>
<p>پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:</p>
<p>۱-۱۴ متقاضی واقع در قریه انارور پلاک ۲ اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه ۸۳۷</p>
<p>۱۴۰۳ فرعی آقای رضا قسی اندرور فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور (کاربری زراعی) به مساحت ۹۴ / ۲۴۰ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از آقای حسین علی قسی اندرور. ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۰۸ / ۰۸ / ۱۴۰۳ لذا از متقاضیان و مالکین املاک متقاضی و صاحبان حقوق ارتقاعی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی و مواد ۲۴ و ۲۵ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبارت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات امامه می یابد.</p>
<p>م.الف ۱۷۹۶۵۲۰ تاریخ انتشار: ۱۴ / ۰۷ / ۱۴۰۳</p>
<p>رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر علی اکبر مقدسی فر ۵۷۵۱</p>
<p>رونوشت: ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با اشاره به نامه شماره ۱۱۲۲۲۲۱/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ برابر بند ۲۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام میگردد.</p>

<p>آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر کلاسه پرونده شماره ۰۰۲۷۷-۱۰۰۰۰۱۴۴۱۰-۱۴۰۳ و رای شماره ۰۰۷۶۵۶-۳۰۱۰۰۱۰۰۳۰۲۱۰۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلااعراض آقای نادر قلندر کنار سری فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۵۱ مترمربع (کاربری مسکونی) تحت پلاک ۲۵۴۵ فرعی از ۳۲۲ اصلی واقع در قریه تیلور سر دهستان کلارآباد خریداری از اسماعیل توکلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p>
<p>م.الف ۱۷۹۸۵۸</p>
<p>تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸</p>
<p>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد عباس رحمت پور رکنی ۵۷۴۹</p>
<p>رونوشت: ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با اشاره به نامه شماره ۱۱۲۲۲۲۱/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ برابر بند ۲۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام میگردد.</p>

<p>آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</p>
<p>برابر کلاسه پرونده شماره ۰۰۲۷۷-۱۰۰۰۰۱۴۴۱۰-۱۴۰۳ و رای شماره ۰۰۷۶۵۶-۳۰۱۰۰۱۰۰۳۰۲۱۰۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بلااعراض آقای نادر قلندر کنار سری فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۵۱ مترمربع (کاربری مسکونی) تحت پلاک ۲۵۴۵ فرعی از ۳۲۲ اصلی واقع در قریه تیلور سر دهستان کلارآباد خریداری از اسماعیل توکلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p>
<p>م.الف ۱۷۹۸۵۸</p>
<p>تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸</p>
<p>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس اباد عباس رحمت پور رکنی ۵۷۴۹</p>
<p>رونوشت: ریاست محترم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان عباس آباد جهت اطلاع با اشاره به نامه شماره ۱۱۲۲۲۲۱/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ برابر بند ۲۸۷ مجموعه بخشنامه های ثبتی به حضور اعلام میگردد.</p>